ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ХӖРЛӖ ЧУТАЙ РАЙОНЕ

ХӖРЛӖ ЧУТАЙ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙӖН

АДМИНИСТРАЦИЙӖ

Й Ы Ш ӐН У

01.04.2013 64 «б» №
-5 f Хӗрлӗ Чутай сали

ЧУВАШ СКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013 № 64 «б»
село Красные Четаи

Об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилого
помещение на территории
Красночетайского сельского
поселения Красночетайского
района Чувашской Республики

В- соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29
декабря 2004 года № 188-ФЗ, с Законом Чувашской Республики от 18 октября
2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской
Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29
июля 2004 года № 174 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов), статьи 7 Устава Красночетайского сельского
поселения, принятого 20 июля 2012 года, администрация Красночетайского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на территории администрации Красночетайского сельского
поселения Красночетайского района Чувашской Республики с 01 апреля по 31
декабря 2013 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или
если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было
реализовано, в соответствии Приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского
поселения».

3.